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Odpowiedzi na pytania

ZP.PK.32.2019

dot. postepowania na : ,Wykonanie, dostawe i montaz mebli na potrzeby biura Zaktadu Oczyszczania

Miasta oraz recepcji PGK, zgodnie z zatgczonym projektem”

Przedsiebiorstwo Gospodarki Komunalnej ,Zyrardéw” Sp. z o. o. zawiadamia, ze w

postepowaniu wpltynely pytania dotyczace tresci Zapytania. Ponizej tresci pytan wraz z od powiedziami.

Pytanie 1

Czy w zakres dostaw wchodza krzesta — ktére pojawiaja si¢ na wizualizacjach?
Odpowied?

Nie, krzesta nie zostaty ujete w opisie przedmiotu zamdwienia.

Pytanie 2

Krzesta goscinne — sg czytelne i nie budzg watpliw osci natomiast krzesta obrotowe wymagajg
informacji technicznej co do mechanizmoéw i wykonczenia.

Odpowied?

Krzesta obrotowe s3 poza zakresem przedmiotu zamdwienia.

Pytanie 3

Na wizualizacjach pojawiaja sie 4- lub 5 przegrdd natomiast w karcie technicznej sg tylko dwie . lle
nalezy uwzglednié w wycenie i jakie bedg wymiary tych nie pokazanych na rysunkach technicznych?
Odpowied?

Zgodnie z kartg techniczng nalezy uwzgledni¢ 2 przegrody.

Pytanie 4

Czy lada ma stuzyé tylko jako ostona do pracy na stojgco — czy zamawiajgcy dysponuje biurkiem ktére
bedzie z nig wspd ttworzyto miejsce pracy? Na rys technicznych nie ma pokazanego wnetrza lady.
Odpowied?

Tak, zgodnie z projektem lada do pracy na stojgco.

Odpowiedzi na pytania podczas wizji lokalnej:
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Pytanie 5

Czy szafa zost aje (,z serwerami”)?
Odpowiedz

Tak, szafa zostaje.

Pytanie 6

Czy Scianka szklana zostaje?
Odpowiedz

Tak $cianka szklana zostaje.

Pytanie 7

Drzwi do WC czy zostajg ?

Odpowiedz

Tak zostaja, zgodnie ze stanem faktycznym

Pytanie 8

Czy mozna przesuna grzejnik i przesungc¢ go?
Odpowiedz

Nie, grzejnik pozostaje bez zmian

Pytanie 9

Czy w miejscu grzejnika, komody moga by¢ wyzsze tj. na wysoko$¢ 110 cm (niemal do parapetu)

Odpowiedz?
Zamawiajacy wymaga aby komody byty zgodnie z projektem.
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